
Protokół 

z obrad I Sesji Rady Gminy Gostynin 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

Stan Rady Gminy  - 14 radnych 

Obecnych  - 14 radnych 

Lista obecności radnych w załączeniu. 

 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Wójt Gminy – Edmund Zieliński 

2. Zastępca Wójta – Paweł Goliszek 

3. Sekretarz Gminy – Marzena Bulińska 

4. Skarbnik Gminy – Patrycja Rosa 

5. Zastępca Skarbnika – Joanna Ledzion 

6. Prawnik – Konrad Wypych 

7. Kierownik RI – Krzysztof Czerwiński 

8. Przewodniczący Komisji Wyborczej – Andrzej Feliks Ziółkowski 

 

 

Do punktu 1-go. 

Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Senior Marek Balcerzak otworzył obrady I sesji Rady Gminy Gostynin zwołaną postanowieniem 

nr 546/2024 Komisarza Wyborczego w Płocku. Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy o samorządzie 

gminnym. Witam wszystkich przybyłych na dzisiejsze obrady, w szczególności witam nowo wybranych 

Radnych Gminy Gostynin, witam ustępującego Wójta Gminy Pana Edmunda Zielińskiego, witam nowo 

wybraną Wójt Gminy Panią Renatę Kędzierską, witam Przewodniczącego Komisji Wyborczej Gminnej 

Pana Andrzeja Feliksa Ziółkowskiego, witam Zastępcę Wójta, Sekretarza Gminy, oraz Skarbnika 

Gminy, witam pracowników Urzędu, Sołtysów i wszystkich przybyłych gości.  

Na podstawie listy obecności stwierdzam że w sesji uczestniczy 14 Radnych co stanowi wymagane 

kworum do prawomocności obrad i podejmowania uchwał.  

Pozwolę sobie w tym punkcie zaproponować porządek obrad, on jest troszeczkę rozszerzony, to jest w 

uzgodnieniu tutaj z Panem Wójtem, z Urzędem, aby procedować dzisiaj jeszcze te niezbędne uchwały 

które są podstawą do pracy Rady, proponowany porządek to jest: 

1. Otwarcie sesji jako pkt 1 który już dokonałem,  

2.  Ślubowanie Radnych,  

3.  Ustalenie porządku obrad, 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin,  

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora,  

6. Ślubowanie nowo wybranego wójta,  

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy, 

8.  Głosowanie nad powołaniem składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin, 

9.  Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Gostynin, 

10. Głosowanie nad powołaniem składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Gostynin,  

11. Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin, 

12. Głosowanie nad powołaniem stałych Komisji Rady Gminy Gostynin, ustaleniem ich składu 

osobowego, 

 13. Wybór Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Gostynin, 

 14 Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gostynin, 



15 Zakończenie obrad Sesji. 

Ostatecznego porządku obrad dokonamy w pkt 3 już po ślubowaniu Radnych wtedy kiedy Radni będą 

mogli wziąć udział w głosowaniu. W tym momencie proponuję przejść do pkt 2 

 

Do punktu 2-go. 

Ślubowanie radnych. 

Radny Senior Marek Balcerzak: Za chwilę przystąpimy do ceremonii ślubowania przez nowo wybranych 

Radnych i ja poproszę w tym momencie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pana Andrzeja 

Feliksa Ziółkowskiego o wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych. Zapraszam. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Andrzej Feliks Ziółkowski: mam ogromną 

przyjemność tutaj być i wręczyć Zaświadczenia o wyborze, ja chciałem na początku złożyć gratulacje 

wybranym i życzyć bardzo owocnych obrad w ciągu tej kadencji, takich które będą świadczyły o tym że 

dbacie Państwo o dobro wspólne i że interes wszystkich mieszkańców jest godnie przez Was 

reprezentowany. Życzę Państwu żeby podejmowane przez Państwa decyzje przekładały się na dobre 

życie mieszkańców tych którzy Was wybrali, w takim poczuciu, w dużej radości że dokonujemy w bardzo 

ważnej chwili dla przyszłości naszej ukochanej Gminy Gostynin. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Andrzej Feliks Ziółkowski: wręczył wszystkim Radnym 

Zaświadczenia  i pogratulował i życzył owocnej pracy, że będzie dobrze naszej Gminie Gostynin. 

 

Radny Senior Marek Balcerzak: dziękujemy Przewodniczącemu Komisji Gminnej i w tym momencie 

chcę poinformować że zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym Radni przed przystąpieniem 

do wykonywania mandatu składają ślubowanie: 

„Wierny Konstytucji i prawa Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki Radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

Ślubowanie odbędzie się w ten sposób, że odczytana zostanie przeze mnie rota, zgodnie a art. 23a 

ustawy o samorządzie gminnym, po czym nastąpi wyczytywanie nazwisk Radnych wg. kolejności 

alfabetycznej, Radny wstaje i wypowiada słowo „ślubuję” które może być złożone z dodaniem słowa 

”Tak mi dopomóż Bóg”.  Zgodnie z tradycją chciałbym tutaj zaprosić najmłodszą Radną, Panią Zuzannę 

Baranowską-Lemmen o odczytanie z listy Radnych do wypowiedzeniu przeze mnie roty ślubowania. 

 

„Wierny Konstytucji i prawa Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki Radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców”. 

 

Radna Zuzanna Baranowska-Lemmen odczytała z listy radnych. 

Radni złożyli ślubowanie, wypowiadając słowo „ślubuję”. Większość radnych dodała także zwrot „Tak 

mi dopomóż Bóg”. 

Radny Senior Marek Balcerzak: dziękuję bardzo, gratuluję objęcia mandatu Radnych Gminy Gostynin. 

 

Do punktu 3-go. 

Ustalenie porządku obrad. 

Radny Senior Marek Balcerzak: Ja nie będę już tego porządku obrad ponownie odczytywał, macie 

Państwo ten porządek przed sobą, muszę jednak zapytać czy ktoś chciałby do tego porządku zgłosić 

zmiany? Zgodnie ze statutem zmiany może zgłaszać Radny, Komisje Rady, Pan Wójt. 

Nie widzę wniosków, w takim razie przystąpimy do przegłosowania zaproponowanego wcześniej 

porządku obrad. 

głosowanie: 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Radni ww. porządek obrad zaopiniowali pozytywnie 14 głosami za. 

 

 

 



Do punktu 4-go. 

Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radny Senior Marek Balcerzak: Wybór Przewodniczącego odbywa się zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym. Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego w głosowaniu tajnym 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Rady.  

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, 

Aby przystąpić do wyboru Przewodniczącego Rady w tym momencie chciałbym poprosić o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin. 

Radny Piotr Lemański zgłosił kandydaturę Radnego Kamila Balcerzaka. 

Radny Senior Marek Balcerzak: czy Pan Radny Kamil Balcerzak wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Senior Marek Balcerzak: czy są jeszcze jakieś kandydatury? Brak. W tym momencie zamykam 

listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin. 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

Radny Senior Marek Balcerzak: aby dokonać wyboru musimy powołać Komisję Skrutacyjną w liczbie 

minimum 3 osób i proszę o zgłaszanie kandydatur z grona Rady. 

Radny Kamil Balcerzak zgłosił kandydaturę Radnej Marioli Dan-Liberadzkiej. 

Radny Senior Marek Balcerzak: czy Pani Radna Mariola Dan-Liberadzka wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Radna Mariola Dan-Liberadzka wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Łukasz Rękawiecki zgłosił kandydaturę Radnego Waldemara Brody. 

Radny Senior Marek Balcerzak: czy Pan Radny Waldemar Broda wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radny Waldemar Broda wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Mariola Dan-Liberadzka zgłosiła kandydaturę Radnej Jolanty Sulny. 

Radny Senior Marek Balcerzak: czy Pani Radna Jolanta Sulma wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radna Jolanta Sulma wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Senior Marek Balcerzak: mamy 3 kandydatów do Komisji Skrutacyjnej i na tym zamkniemy listę, 

czy ktoś chciałby jeszcze zgłosić kandydaturę? Brak. 

W tym momencie przyjęliśmy zgłoszenie 3 kandydatów i są to: Pani Radna Mariola Dan-Liberadzka, 

Pan Radny Waldemar Broda i Pani Radna Jolanta Sulma.  

Przejdziemy teraz do przegłosowania tych kandydatur. 

Radny Senior Marek Balcerzak: ogłosił 5-cio minutową przerwę. 

Radny Senior Marek Balcerzak: wznowił obrady sesji. 

głosowanie: 

Radni skład osobowy Komisji Skrutacyjnej zaopiniowali pozytywnie 14 głosami za. 

Radny Senior Marek Balcerzak: stwierdzam że Rada 14 głosami powołała Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy w składzie: 

1. Radna Mariola Dan-Liberadzka 

2. Waldemar Broda 

3. Jolanta Sulma 

Radny Senior Marek Balcerzak: ogłosił 10-cio minutową przerwę aby Komisja się ukonstytuowała i 

przygotowała karty do głosowania. Dziękuję  

Radny Senior Marek Balcerzak: wznowił obrady sesji. 

 

c) przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, 

Radny Senior Marek Balcerzak: Szanowni Państwo przystąpimy w tym momencie do ustalenia 

regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy i proszę Panią Przewodniczącą o 

przedstawienie Regulaminu i zapoznanie wszystkich Radnych. 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: w związku że została zaproponowana 1 kandydatura na 

Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin odczytam Regulamin w zakresie dot. głosowania 1 osoby na 

1 osobę. 

Regulamin głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin 



1. W przypadku gdy na Przewodniczącego zgłoszony będzie jeden kandydat na karcie do głosowania 

umieszczone będzie jedno nazwisko. 

Przy nazwisku znajdować się będą dwie kratki: Jestem za, jestem przeciw. 

Oddając głos „za” wyborem kandydata, stawiamy X w kratce obok słów „Jestem za”, oddając głos 

przeciw wyborowi kandydata, stawiamy X w kratce obok słów „Jestem przeciw” . 

Postawienie więcej niż jednego znaku X, uznane będzie, jak głos nieważny. 

Jeżeli kandydat nie uzyska bezwzględnej większości głosów, przeprowadzone zostanie ponowne 

głosowanie, przy czym możliwe będzie ponowne zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady. 

Rada Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu, w głosowaniu tajnym. 

Na Przewodniczącego wybrany zostanie kandydat, który uzyska liczbę głosów „za” swoją kandydaturą 

większą niż połowa głosujących. 

 

d) przeprowadzenie tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy, 

Radny Senior Marek Balcerzak: W tej chwili będziemy odczytywać z listy obecności Radnych i 

zapraszam do głosowania. 

Radny Senior Marek Balcerzak: czy ktoś ma uwagi do przedstawionego Regulaminu? Brak. 

głosowanie: 

Radni ww. Regulamin głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin zaopiniowali 

pozytywnie 14 głosami za. 

Radny Senior Marek Balcerzak: dziękuję bardzo, czy ktoś chciałby zabrać jeszcze głos? Brak.  

Poproszę Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna zebrała głosy do urny. 

Radny Senior Marek Balcerzak: dziękuję bardzo za przeprowadzenie głosowania, ogłaszam 10-cio 

minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 

Po 10-cio minutowej przerwie wznowiono obrady. 

 

e) ogłoszenie wyników wyboru, 

Poproszę o odczytanie Protokołu z wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radna Jolanta Sulma odczytała Protokół z wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy Gostynin. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik 

protokołu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na I Sesji Rady Gminy Gostynin dnia 7 maja 2024 r. dla wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin. 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radna Mariola Dan-Liberadzka 

Członek Komisji Skrutacyjnej – Radny Waldemar Broda 

Członek Komisji Skrutacyjnej – Radna Jolanta Sulma 

stwierdza, co następuje: 

na ogólną liczbę 14 Radnych na Sesji Rady Gminy Gostynin obecnych jest 14 Radnych. 

Głosowało 14 Radnych. 

Głosów ważnych oddano 13 

Głosów nieważnych 1 

Zgłoszeni kandydaci na Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin otrzymali następującą liczbę głosów: 

Kamil Balcerzak głosów 13 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Przewodniczącym Rady Gminy Gostynin został wybrany Pan Kamil 

Balcerzak. 

Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej 

Mariola Dan-Liberadzka  

Waldemar Broda 

Jolanta Sulma 



Radny Senior Pan Marek Balcerzak: dziękuję Komisji Skrutacyjnej, gratuluję Panu Kamilowi 

Balcerzakowi wyboru na stanowisko Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin 

 

f) stwierdzenie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior Marek Balcerzak: dla potwierdzenia tego odczytam Uchwałę stwierdzającą wybór 

Przewodniczącego Rady Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

Rady, w głosowaniu tajnym dokonano wyboru Radnego Kamila Balcerzaka na Przewodniczącego 

Rady Gminy Gostynin. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdzam, że Uchwała nr 1/I/2024 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Senior Marek Balcerzak wraz z Panią Skarbnik i Panią Sekretarz pogratulowali nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin życząc owocnej pracy i wręczyli kwiaty. 

Wójt Gminy, Zastępca Wójta Gminy pogratulowali nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy 

Gostynin. 

Sołtysi Gminy Gostynin pogratulowali nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin 

życząc owocnej współpracy i wręczyli kwiaty. 

Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. W. Broniewskiego w Lucieniu w imieniu Pani Dyrektor i 

całej społeczności szkolnej pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin 

objęcia stanowiska życząc owocnej współpracy i wręczyła kwiaty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Szanowni Państwo bardzo serdecznie chciałbym 

podziękować za ten ogromny mandat zaufania jakim mnie obdarzyliście, że jednogłośnie 

zagłosowaliście za moją kandydaturą, postaram się waszych nadziei które we mnie położyliście, że 

wasze nadzieje związane z moją kandydaturą okażą się spełnione. Dziękuję Wam bardzo za tą 

jednogłośność.  

 

Do punktu 5-go. 

Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

Radny Senior Marek Balcerzak: pozostał  mi tylko jeszcze jeden moment prosić Pana 

Przewodniczącego o przejęcie i prowadzenia obrad. 

 

Do punktu 6-go. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: przechodzimy do punktu Ślubowanie nowo wybranego 

wójta. 

Bardzo proszę w tym momencie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pana Andrzeja Feliksa 

Ziółkowskiego o wręczenie Zaświadczenia dla nowo wybranej Pani Wójt. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Andrzej Feliks Ziółkowski: Szanowni Państwo 

przypadł mi powtórny zaszczyt wręczenie zaświadczenia, chciałbym pogratulować Pani Wójt i 

chciałbym zaznaczyć że to jest wyjątkowy dzień nie tylko dla Gminy mam nadzieję ale również dla 

osobiście dla Pani Renaty która w tym dniu obchodzi urodziny, ponieważ ja nie wierzę w przypadki to 

piękny prezent na rozpoczęcie tej wielkiej misji przed ocenia nam wszystkim Gminie Gostynin. Życzę  

samych sukcesów i dużo satysfakcji w pełnieniu tej funkcji. 

„Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 20211r. Kodeks Wyborczy, Gminna Komisja Wyborcza 

w Gostyninie stwierdza, że w wyborach, które odbyły się 21 kwietnia 2024r., Pani Renata Kędzierska 

wybrana została Wójtem Gminy Gostynin”. Gratulujemy. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: a teraz poproszę Panią Wójt o złożenie ślubowania. 

Wójt Gminy Gostynin Renata Kędzierska złożyła ślubowanie następującej treści:  



„Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,                           

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Poprzedni Wójt Gminy pogratulował Pani Wójt i wręczył kwiaty. 

Zastępca Wójta Paweł Goliszek wraz z Panią Skarbnik, Panią Sekretarz pogratulował Pani Wójt i 

wręczyli kwiaty. 

Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. W. Broniewskiego w Lucieniu w imieniu Pani Dyrektor i 

całej społeczności szkolnej pogratulowała Pani Wójt i wręczyła kwiaty. 

Sołtysi Gminy Gostynin pogratulowali Pani Wójt i wręczyli kwiaty. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: pogratulował Pani Wójt. 

Zastępca Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. W. Broniewskiego w Lucieniu w imieniu Pani Dyrektor i 

całej społeczności szkolnej pogratulowała byłemu Panu Wójtowi oraz Zastępcy Wójta i wręczyła kwiaty. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: jeszcze tylko krótkie oświadczenie z mojej strony, 

oświadczam że Pani Renata Kędzierska z chwilą złożenia ślubowania obejmuje obowiązki Wójta Gminy 

Gostynin. 

Wójt Gminy Gostynin Renata Kędzierska: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo, 

Drodzy Wyborcy, mieszkańcy Gminy Gostynin, bardzo serdecznie dziękuję wyborcom za tak liczne 

poparcie udzielone mi w I oraz II turze wyborów samorządowych. Wasze zaufanie i wsparcie są dla 

mnie niezmiernie cenne. Dziś w tym wyjątkowym dniu stoję przed Państwem jako nowo wybrany Wójt 

gotowa do pełnienia obowiązków, służbie dla naszej społeczności. Jest to dla mnie wielki zaszczyt i 

ogromne wyzwanie, które podejmuję z dumą i dużym zaangażowaniem. Dzisiejszy dzień to szczególny 

czas wdzięczności i pokory, wdzięczności dla mieszkańców którzy tak licznie obdarzyli mnie zaufaniem, 

pokory bo wiem że muszę zrobić wszystko by tego zaufania nie zawieźć. Otrzymany mandat zaufania 

zobowiązuje mnie do ciężkiej pracy, obiecuje sumiennie wypełniać powierzone mi zadanie i dbać o 

dobro wszystkich mieszkańców naszej gminy. Dzięki wsparciu wyborców i pomocy przyjaznych mi osób 

dzisiaj przed Państwem dziękuję moim bliskim i przyjaciołom którzy wspierali mnie w czasie kampanii 

dobrym słowem. Kandydatom do różnych szczebli samorządu którzy prowadzili razem ze mną 

przyjazną kampanię wyborczą opartą na prawdzie, uczciwości i poszanowaniu każdego człowieka. 

Dziękuję również Wójtowi Edmundowi Zielińskiemu za jego dotychczasową pracę dla dobra naszej 

gminy. Gratuluję wszystkim Państwu Radnym otrzymania mandatu Radnego, gratuluję nowo 

wybranemu Panu Przewodniczącemu Rady Gminy Gostynin. Zapraszam Państwa Radnych do 

wspólnego działania na rzecz rozwoju naszej gminy, liczę na dobrą współpracę bo naszym wspólnym 

celem jest dobro mieszkańców. Życzę sobie i Państwu zrozumienia, umiejętności osiągania 

kompromisów, wielu sukcesów i wiary w to że praca na rzecz naszej gminy warta jest poświęcenia i 

zaangażowania. Niech nasza wspólna praca przynosi owoce i pomyślne rezultaty dla wszystkich 

mieszkańców gminy Gostynin. Dziękuję bardzo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję Pani Wójt, zgodnie z przyjętym porządkiem 

obrad przechodzę do kolejnego punktu. 

 

Do punktu 7-go. 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Bardzo proszę  niniejszym o zgłaszanie kandydatury na 

pierwszego z Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcje I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Radna Mariola Dan Liberadzka: zgłaszam kandydaturę  Radnego Piotra Lemańskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radny Piotr Lemański wyraża zgodę? 

Radny Piotr Lemański: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są inne kandydatury? Brak. W związku z 

tym zamykam listę kandydatur.  

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady Gminy, 



Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Będziemy musieli wybrać do tego celu Komisję 

Skrutacyjną, proponuję aby Komisja Skrutacyjna była w tym samym składzie co do wyboru 

Przewodniczącego, czy Państwo Mariola Dan-Liberadzka, Jolanta Sulma, Waldemar Broda wyrażają 

zgodę. 

Radni ww. wyrazili zgodę. 

Czy są inne kandydatury do Komisji Skrutacyjnej? Brak. W związku z tym poddamy pod głosowanie 

skład zaproponowanej Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowanie:  

Radni skład osobowy Komisji Skrutacyjnej zaopiniowali pozytywnie 14 głosami za. 

 

c) przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy,  

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: bardzo proszę Komisję o zebranie się, a po 5-cio 

minutowej przerwie Komisja Skrutacyjna przedstawi Regulamin wyboru Wiceprzewodniczącego. 

Ogłaszam 5-cio minutową przerwę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: wznowił obrady sesji.  

Bardzo proszę Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie Regulaminu wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Mariola Dan-Liberadzka: przedstawiła Regulamin dot. jednego 

kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Regulamin głosowania na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin 

1. W przypadku gdy na I Wiceprzewodniczącego zgłoszony będzie jeden kandydat na karcie do 

głosowania umieszczone będzie jedno nazwisko. 

Przy nazwisku znajdować się będą dwie kratki: Jestem za, jestem przeciw. 

Oddając głos „za” wyborem kandydata, stawiamy X w kratce obok słów „Jestem za”, oddając głos 

przeciw wyborowi kandydata, stawiamy X w kratce obok słów „Jestem przeciw” . 

Postawienie więcej niż jednego znaku X, uznane będzie, jak głos nieważny. 

Jeżeli kandydat nie uzyska bezwzględnej większości głosów, przeprowadzone zostanie ponowne 

głosowanie, przy czym możliwe będzie ponowne zgłaszanie kandydatów na I Wiceprzewodniczącego 

Rady.         

Rada Gminy wybiera ze swego grona I Wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu, w głosowaniu tajnym. 

Na I Wiceprzewodniczącego wybrany zostanie kandydat, który uzyska liczbę głosów „za” swoją 

kandydaturą większą niż połowę głosujących. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję bardzo, czy do przedstawionego Regulaminu 

są jakieś propozycje zmian? Brak. W związku z tym poddaję pod głosowanie zaproponowany 

Regulamin wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Głosowanie:  

Radni ww. Regulamin głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin zaopiniowali 

pozytywnie 14 głosami za. 

 

d) przeprowadzenie tajnego głosowania na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Poproszę Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie 

głosowania. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna zebrała głosy do urny. 

 

e) ogłoszenie wyników wyboru, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Komisja Skrutacyjna zakończyła już pracę, proszę o 

ogłoszenie wyników wyboru. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radna Jolanta Sulma odczytała Protokół z wyboru pierwszego 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do 

głosowania stanowi załącznik protokołu. 

 



Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na I Sesji Rady Gminy Gostynin dnia 7 maja 2024 r. 

dla wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Radna Mariola Dan-Liberadzka 

Członek Komisji Skrutacyjnej – Radny Waldemar Broda 

Członek Komisji Skrutacyjnej – Radna Jolanta Sulma 

Członkowie stwierdzają, co następuje: 

na ogólną liczbę 14 Radnych na Sesji Rady Gminy Gostynin obecnych jest 14 Radnych. 

Głosowało 14 Radnych. 

Głosów ważnych oddano 13 

Głosów nieważnych 1  

Zgłoszeni kandydaci na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin otrzymali następującą liczbę 

głosów: 

Piotr Lemański głosów 13 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że I Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Gostynin został wybrany Pan 

Piotr Lemański. 

Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej 

Mariola Dan-Liberadzka  

Waldemar Broda 

Jolanta Sulma 

 

Radni pogratulowali Radnemu Piotrowi Lemańskiemu. 

 

f) zgłaszanie kandydatów na funkcje II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: przejdziemy teraz do wyboru drugiego z 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Ponownie musimy powołać Komisję Skrutacyjną. Zaproponuję 

aby była to Komisja w tym samym składzie, czy Pani Jolanta Sulma, Mariola Dan-Liberadzka, Waldemar 

Broda wyrażają zgodę?  

Radni ww. wyrazili zgodę. 

Czy są inne kandydatury do Komisji Skrutacyjnej? Brak. W związku z tym poddamy pod głosowanie 

skład zaproponowanej Komisji Skrutacyjnej. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Radni skład osobowy Komisji Skrutacyjnej zaopiniowali pozytywnie 14 głosami za. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: bardzo proszę  o zgłaszanie kandydatury na drugiego z 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Radny Waldemar Broda: zgłaszam kandydaturę  Radnego Łukasza Rękawieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radny Łukasz Rękawiecki wyraża zgodę? 

Radny Łukasz Rękawiecki: wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są inne kandydatury? Brak. W związku z 

tym zamykam listę kandydatur. 

 

g) przeprowadzenie tajnego głosowania na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

 Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: bardzo proszę Komisję Skrutacyjną o zebranie się 

ponownie w okolicach urny do głosowania, Zapytam tylko, w związku z tym, że mamy głosowanie 

jednego Radnego czy jest potrzeba odczytać Regulamin bo będzie tożsamy do Regulaminu który 

czytaliśmy przed chwilą? W związku z tym jedynie przegłosujemy ten Regulamin dla wyboru drugiego 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Głosowanie: 

Radni ww. Regulamin głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin zaopiniowali 

pozytywnie 14 głosami za. 

 



h) ogłoszenie wyników wyboru, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Poproszę Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie 

głosowania. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali karty do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna zebrała głosy do urny. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Radna Jolanta Sulma odczytała Protokół z wyboru drugiego 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin. Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do 

głosowania stanowi załącznik protokołu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na I Sesji Rady Gminy Gostynin dnia 7 maja 2024 r. 

dla wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Mariola Dan-Liberadzka 

Członek Komisji Skrutacyjnej – Radny Waldemar Broda 

Członek Komisji Skrutacyjnej – Radna Jolanta Sulma 

Członkowie stwierdzają, co następuje: 

na ogólną liczbę 14 Radnych na Sesji Rady Gminy Gostynin obecnych jest 14 Radnych. 

Głosowało 14 Radnych. 

Głosów ważnych oddano 14 

Głosów nieważnych 0 

Zgłoszeni kandydaci na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gostynin otrzymali następującą liczbę 

głosów: 14 

Łukasz Rękawiecki głosów 14 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że II Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Gostynin został wybrany Pan 

Łukasz Rękawiecki. 

Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej 

Mariola Dan-Liberadzka  

Waldemar Broda 

Jolanta Sulma 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łukasz Rękawiecki: dziękuję wszystkim Radnym za poparcie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: ogłosił 10-cio minutową przerwę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: wznowił obrady sesji. 

 

i) stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Jeszcze porządkową Uchwałę stwierdzającą wybór Wiceprzewodniczących odczytam, bo wybór został 

dokonany przez Komisję Skrutacyjną, natomiast porządkowo odczytam treść tej uchwały:  

Uchwała stwierdzająca wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy 

Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

Rady, w głosowaniu tajnym dokonano wyboru Radnych: 

- Piotra Lemańskiego 

- Łukasza Rękawieckiego 

na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gostynin. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Stwierdzam, że Uchwała nr 2/I/2024 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do punktu 8-go. 

Głosowanie nad powołaniem składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Bardzo proszę Szanownych Państwa Radnych o 

zgłaszanie kandydatur do tej Komisji. 



 

a) zgłaszanie kandydatur, 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Piotr Lemański: zgłaszam Mariolę Dan-Liberadzką 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radna Mariola Dan-Liberadzka wyraża 

zgodę? 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: wyrażam zgodę. 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: zgłaszam Pana Adama Paszottę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radny Adam Paszotta wyraża zgodę? 

Radny Adam Paszotta: wyrażam zgodę. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łukasz Rękawiecki: zgłaszam Panią Jolantę Sulmę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radna Jolanta Sulma wyraża zgodę? 

Radna Jolanta Sulma: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jakieś inne kandydatury? Brak. 

 

b) przeprowadzenie głosowania jawnego, 

 Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: W związku z tym, że mamy 3-osobową Komisję 

Rewizyjną poddaję pod głosowanie zaproponowane osoby w skład Komisji Rewizyjnej: 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Radni skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin przyjęli 14 głosami za. 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: odczytał projekt uchwały w sprawie: powołania składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Rada Gminy 

Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Gostynin w składzie: 

1. Mariola Dan - Liberadzka 

2. Adam Paszotta 

3. Jolanta Elżbieta Sulma 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr 3I/2024 została przyjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do punktu 9-go. 

Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin. 

a) zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na 

Przewodniczącego tejże Komisji. 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Lemański: proponuję kandydaturę Pani Marioli Dan-Liberadzkiej. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radna Mariola Dan-Liberadzka wyraża 

zgodę? 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są inne kandydatury? Brak.  

 

b) przeprowadzenie głosowania jawnego, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: W związku z tym poddaję pod głosowanie kandydaturę 

Radnej Marioli Dan-Liberadzkiej na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Radni  wybór Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin przyjęli 14 głosami za. 

 

c) zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin, 



Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczącej tejże Komisji. 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: proponuję Radnego Adama Paszottę na Zastępcę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radny Adam Paszotta wyraża zgodę? 

Radny Adam Paszotta: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są inne kandydatury? Brak.  

 

d) przeprowadzenie głosowania jawnego, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: W związku z tym poddaję pod głosowanie kandydaturę 

Radnego Adama Paszotty na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Radni  wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin przyjęli 14 głosami za. 

 

e) podjęcie uchwały w sprawie: wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: odczytał Uchwałą dot. Wyboru Przewodniczącego i 

Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie w zw. z § 45 ust.4 Statutu 

Gminy Gostynin podjętego uchwałą   Nr 286/XXXI/2021 Rady Gminy Gostynin z dnia 24 czerwca 2021r. 

Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Radną Mariolę Dan - Liberadzką na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Gostynin. 

2. Powołuje się Radnego Adama Paszottę na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Gostynin.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr 4I/2024 została przyjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do punktu 10-go. 

Głosowanie nad powołaniem składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Gostynin. 

a) zgłaszanie kandydatur, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: bardzo proszę o zgłaszania kandydatur na członków 

tejże komisji, musimy wybrać 3 osoby. 

Radny Waldemar Broda: proponuję kandydaturę Pawła Adamczewskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy Pan Paweł Adamczewski wyraża zgodę? 

Radny Paweł Adamczewski: wyrażam zgodę 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, proszę o nast. Kandydatury. 

Radny Waldemar Broda: proponuję kandydaturę Ewy Gontarek. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy Radna Ewa Gontarek wyraża zgodę? 

Radna Ewa Gontarek: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, proszę o zgłaszanie kolejnych kandydatur. 

Wiceprzewodniczący Łukasz Rękawiecki: zgłaszam Tomasza Witkowskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Tomasz Witkowski wyraża zgodę? 

Radny Tomasz Witkowski: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są inne kandydatury? Brak.  

 

b) przeprowadzenie głosowania jawnego, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: W związku z tym zagłosujemy nad 3-osobowym składem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin w zaproponowanym składzie. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 



Radni skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin przyjęli 14 głosami za. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: przechodzimy do wyboru Przewodniczącego tejże 

Komisji, proszę o zgłaszanie kandydatur na stanowisko Przewodniczącego tejże Komisji. 

Radny Waldemar Broda: zgłaszam Tomasza Witkowskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radny Tomasz Witkowski wyraża zgodę? 

Radny Tomasz Witkowski: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są inne kandydatury? Brak. W związku z 

tym poddaję pod głosowanie kandydaturę Radnego Tomasza Witkowskiego na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Radni skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin przyjęli 14 głosami za. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak; przechodzimy do wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

tejże komisji, proszę o zgłaszanie kandydatur. 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: zgłaszam kandydaturę Radnego Pawła Adamczewskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy Pan Paweł Adamczewski wyraża zgodę? 

Radny Paweł Adamczewski: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są inne kandydatury? Brak. W związku z 

tym poddaję pod głosowanie wybór Pana Pawła Adamczewskiego na Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Gostynin. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Radni Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin przyjęli 14 

głosami za. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr 5I/2024 została przyjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do punktu 11-go. 

Wybór Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

c) podjęcie uchwały w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Gostynin. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak odczytał Uchwałę w sprawie: wyboru Przewodniczącego  

i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  w zw. z § 45 

ust. 4 Statutu Gminy Gostynin podjętego uchwałą Nr 286/XXXI/2021 Rady Gminy Gostynin z dnia 24 

czerwca 2021 r. Rada Gminy Gostynin uchwala,  co następuje: 

§ 1 

1.Powołuje się Radnego Tomasza Artura Witkowskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

2.Powołuje się Radnego Pawła Adamczewskiego na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Gostynin. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr 6I/2024 została przyjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do punktu 12-go. 

Głosowanie nad powołaniem stałych Komisji Rady Gminy Gostynin, ustaleniem ich składu osobowego: 

a) poinformowanie o funkcjonujących stałych Komisjach Rady Gminy Gostynin, 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: stałych Komisji Rady Gminy Gostynin. 



W związku z tym, że otrzymałem już od Państwa akces na dokumentach które znajdują się w Biurze 

Rady, przeczytam tylko czy potwierdzają Państwo swój akces w udziale w pracach konkretnych Komisji. 

Akces do tej Komisji wyrazili: 

Komisja Budżetu i Finansów: 

1. Paweł Adamczewski 

2. Kamil Balcerzak 

3. Marek Balcerzak 

4. Zuzanna Karolina Baranowska-Lemmen 

5. Waldemar Andrzej Broda 

6. Mariola Dan-Liberadzka 

7. Katarzyna Fijałkowska 

8. Ewa Gontarek 

9. Piotr Lemański 

10. Adam Paszotta 

11. Łukasz Rękawiecki 

12. Jolanta Elżbieta Sulma 

13. Jerzy Węglewski 

14. Tomasz Artur Witkowski 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: ww. 14-osobowy skład wyraził swój akces w udziale w 

pracach Komisji Budżetu i Finansów. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Skład Komisji Budżetu i Finansów został przyjęty 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: przechodzimy do wyboru Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

Akces swój zgłosili: 

1. Kamil Balcerzak 

2. Marek Balcerzak 

3. Waldemar Andrzej Broda 

4. Katarzyna Fijałkowska 

5. Piotr Lemański 

6. Łukasz Rękawiecki 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są inni chętni do Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska? Brak. W związku z tym poddaję pod głosowanie 

przedstawiony skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska został przyjęty 14 

głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: przechodzimy do wyboru składu osobowego Komisji 

Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej. 

Akces do tej Komisji wyrazili: 

1. Kamil Balcerzak 

2. Waldemar Andrzej Broda 

3. Zuzanna Karolina Baranowska-Lemmen 

4. Piotr Lemański 

5. Adam Paszotta 

6. Łukasz Rękawiecki 

7. Jolanta Elżbieta Sulma 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jeszcze inne kandydatury do tejże Komisji? Brak. 

W związku z tym poddaję pod głosowanie przedstawiony skład Komisji Porządku Publicznego Spraw 

Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 



Skład Komisji Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej. został przyjęty 

14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: przechodzimy do wyboru składu osobowego Komisji 

Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

Akces do tej Komisji wyrazili: 

1. Paweł Adamczewski 

2. Marek Balcerzak 

3. Zuzanna Karolina Baranowska-Lemmen 

4. Mariola Dan-Liberadzka 

5. Katarzyna Fijałkowska 

6. Ewa Gontarek 

7. Tomasz Artur Witkowski 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jeszcze inni chętni do pracy w tejże Komisji 

Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

c) przeprowadzenie głosowania jawnego. 

W związku z tym poddaję pod głosowanie przedstawiony skład Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej 

Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Skład Komisji. Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych został przyjęty 14 

głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: wybraliśmy składy osobowe Komisji, jednogłośnie w 

przypadku Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

 

d) podjęcie uchwały w sprawie: powołania stałych Komisji Rady Gminy Gostynin oraz jej składów 

osobowych. 

Przechodzimy do podjęcia Uchwały w sprawie wyboru wszystkich tych Komisji jedną uchwałą, czyli 

Powołanie stałych Komisji Rady Gminy Gostynin oraz ich składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy 

Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisje stałe Rady Gminy Gostynin: 

1) Komisja Budżetu i Finansów w składzie: 

a) Radny Paweł Adamczewski 

b) Radny Kamil Balcerzak 

c) Radny Marek Balcerzak 

d) Radna Zuzanna Karolina Baranowska - Lemmen 

e) Radny Waldemar Andrzej Broda 

f) Radna Mariola Dan - Liberadzka 

g) Radna Katarzyna Fijałkowska 

h) Radna Ewa Gontarek 

i) Radny Piotr Lemański 

j) Radny Adam Paszotta 

k) Radny Łukasz Rękawiecki 

l) Radna Jolanta Elżbieta Sulma 

m) Radny Jerzy Węglewski 

n) Radny Tomasz Artur Witkowski 

 

2) Komisja Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

a) Radny Kamil Balcerzak 

b) Radny Marek Balcerzak 

c) Radny Waldemar Andrzej Broda 



d) Radna Katarzyna Fijałkowska 

e) Radny Piotr Lemański 

f) Radny Łukasz Rękawiecki 

 

3) Komisja Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej w składzie: 

a) Radny Kamil Balcerzak 

b) Radny Waldemar Andrzej Broda 

c) Radna Zuzanna Karolina Baranowska - Lemmen 

d) Radny Piotr Lemański 

e) Radny Adam Paszotta 

f) Radny Łukasz Rękawiecki 

g) Radna Jolanta Elżbieta Sulma 

 

4) Komisja Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych w składzie: 

a) Radny Paweł Adamczewski 

b) Radny Marek Balcerzak 

c) Radna Zuzanna Karolina Baranowska - Lemmen 

d) Radna Mariola Dan - Liberadzka 

e) Radna Katarzyna Fijałkowska 

f) Radna Ewa Gontarek 

g) Radny Tomasz Artur Witkowski 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Czy do przedstawionego projektu Uchwały są jakieś propozycje bądź wnioski? Brak. W związku z tym 

poddaję pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr 7I/2024 została przyjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Do punktu 13-go. 

Wybór Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Gostynin. 

a) zgłaszanie kandydatur na Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Gostynin i 

przeprowadzenie głosowania jawnego, 

b) zgłaszanie kandydatur na Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Gostynin i 

przeprowadzenie głosowania jawnego 

 

Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącą albo Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Finansów. 

Wiceprzewodniczący rady Piotr Lemański: proponuję kandydaturę Ewy Gontarek. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radna Ewa Gontarek wyraża zgodę? 

Radna Ewa Gontarek: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy jest jeszcze inna kandydatura? Brak. W związku z 

tym że mamy jedną kandydaturę to będziemy mogli głosować blokowo.  

 

Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Komisji Budżetu i Finansów. 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Lemański: proponuję kandydaturę Marioli Dan-Liberadzkiej. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radna Mariola dan-Liberadzka wyraża 

zgodę? 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy są jeszcze inne kandydatury? Brak. 

 



Proszę o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: proponuję kandydaturę Radnego Waldemara Brodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radny Waldemar Broda wyraża zgodę? 

Radny Waldemar Broda: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Brak. 

 

Proszę o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

Radna Mariola Dan-Liberadzka: proponuję kandydaturę Radnego Marka Balcerzaka. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radny Marek Balcerzak wyraża zgodę? 

Radny Marek Balcerzak: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Brak. 

 

Proszę o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącą czy Przewodniczącego Komisji Porządku 

Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej. 

Radny Paweł Adamczewski: zgłaszam kandydaturę Radnej Jolanty Sulmy. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radna Jolanta Sulma wyraża zgodę? 

Radna Jolanta Sulma: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Brak. 

 

Proszę o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Wiceprzewodniczącej Komisji Porządku Publicznego 

Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej. 

Wiceprzewodniczący Rady Łukasz Rękawiecki: zgłaszam kandydaturę Radnej Zuzanny Baranowskiej-

Lemmen. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radna Zuzanna Baranowska-Lemmen 

wyraża zgodę? 

Radna Zuzanna Baranowska-Lemmen: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Brak. 

 

Proszę o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącą czy Przewodniczącego Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

Proszę o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącą czy Przewodniczącego Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

Wiceprzewodniczący Rady Łukasz Rękawiecki: zgłaszam kandydaturę Radnego Marka Balcerzaka. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radny Marek Balcerzak wyraża zgodę? 

Radny Marek Balcerzak: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Brak. 

 

Proszę o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej 

Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych.. 

Rady Waldemar Broda: zgłaszam kandydaturę Radnej Katarzyny Fijałkowskiej. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: dziękuję, czy Radna Katarzyna Fijałkowska wyraża 

zgodę? 

Radna Katarzyna Fijałkowska: wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Brak. 

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących stałych 

Komisji Rady Gminy Gostynin. 

W związku z tym, że mamy po jednym kandydacie do każdego z tego stanowiska blokowo zagłosujemy 

nad zaproponowanymi osobami na Przewodniczących i Zastępców konkretnych Komisji. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 



Skład Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących Komisji został przyjęta 14 głosami za i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: odczytał Uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczących 

i Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  w zw. z § 45 ust. 4 

Statutu Gminy Gostynin podjętego uchwałą Nr 286/XXXI/2021 Rady Gminy Gostynin z dnia 24 czerwca 

2021 r.  Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Radną Ewę Gontarek na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów.  

2. Powołuje się Radną Mariolę Dan - Liberadzką na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Budżetu  

i Finansów.  

3. Powołuje się Radnego  Waldemara Andrzeja Brodę na Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  

4. Powołuje się Radnego Marka Balcerzaka na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  

5. Powołuje się Radną Jolantę Elżbietę Sulmę na Przewodniczącą Komisji Porządku Publicznego 

Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej.  

6. Powołuje się Radną Zuzannę Karolinę Baranowską - Lemmen na Zastępcę Przewodniczącej 

Komisji Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej.  

7. Powołuje się Radnego Marka Balcerzaka na Przewodniczącego Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

8. Powołuje się Radną Katarzynę Fijałkowską na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Zdrowia 

Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr 8I/2024 została przyjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Do punktu 14-go. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak: Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Gostynin. 

Przewodniczący Rady Gminy Gostynin odczytał Uchwałę w sprawie:  ustalenia wynagrodzenia wójta 

Gminy Gostynin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie art. 8 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych uchwala się, co następuje: 

Projekt uchwały został omówiony i zaproponowane zostały nast. kwoty: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Gostynin w wymiarze miesięcznym w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10250,00zł, 

2) dodatek funkcyjny - 3150,000zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4)  dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Ponadto Wójtowi Gminy Gostynin zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: 

1) nagroda jubileuszowa, 

2) dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 roku. 

Czy do przedstawionego projektu Uchwały są jakieś wnioski bądź propozycje zmian? Brak. W związku 

z tym poddaję pod głosowanie przedmiotowy projekt Uchwały 

Przeprowadził głosowanie imienne, którego wykaz stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała nr 8I/2024 została przyjęta 14 głosami za i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wójt Gminy Gostynin Renata Kędzierska: dziękuję bardzo i serdecznie wszystkim Radnym za 

jednomyślność w podjęciu uchwały, będę starała się sprostać w pracy na stanowisku tego Urzędu tak 

żeby nie była to że tak powiem błędna decyzja. Dziękuję bardzo. 



 

Do punktu 14-go. 

Zakończenie obrad I sesji Rady. 

Przewodniczący Rady Gminy Kamil Balcerzak podziękował Radnym, Wójtowi Gminy, Z-cy Wójta, 

Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy i wszystkim obecnym za uczestnictwo w obradach I Sesji Rady 

Gminy i zamknął je. 

 

 

 
Protokółowała: 

B. Gospodarowicz 

         

             

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

         Kamil Balcerzak 


